Info.

Blo

Bloby

Blopy

Bl

Info.

Blo

Région

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace

Région

Vallée du

Rhéne

Corse

Rhdne

Loire

Savoie

Bourgogne

Bourgogne

Bordeaux

Appel

AOP

Aop

Aop

AOP

Appel

AOC

AoP

AOP

AoP

Aop

AoP

AoP

LES VINS AU VERRE

VINS BLANCS D'ALSACE

Muscat - Domaine Moltés
Plat Conseillé : A ['Apéro
Gewurztraminer - Valée Noble - Domaine Léon Boesch
Plat Conseillé : Billes de Melon
Pinot Gris - Clos Zwingel - Domaine Léon Boesch
Plat Conseillé : Salade César de Volaille
Riesling - Grand Cru Zinnkoepfle - Domaine Moltés

Plat Conseillé : Figé de Langoustines

VINS BLANCS autres Régions

Cellier des Chartreux ‘le Clan des Loups’ -

Cépage : Viognier, Grenache blanc, Roussanne, Marsanne
Plat Conseillé : Mozzarella Burratina

Clos Culombu ‘Tribbiera’ - Cépage : 100% Vermentinu

Plat Conseillé : Daurade Entiere
Bord Elégance - Laudun - Brotte - Cote du Rhone Village -

Majoritairement Grenache blanc
Plat Conseillé : Filet de Rouget et Wakamé

Bonnigal-Bodet Touraine "Sauvignon" -
Cépage : Sauvignon blanc
Plat Conseillé : L'entrée a partager

Chignin - André et Michel Quenard - Jacquére 100%
Plat Conseillé : Assortiment de Fromages
Petit Chablis - Domaine Bernard Michaut - Chardonnay
Plat Conseillé : Merlu Grillé
Viré Clessé — Domaine Olivier Merlin - Cépage Chardonnay

Plat Conseillé : Burger de Homard Entier

Graves - Chateau Piron -
Plat Conseillé : Thon Rouge Cru

Mill.

2020

2020

2019

2020

Mill.

2020

2021

2020

2021

2020

2019

2017

2018

6cl

300€

400€

400€

500€

6cl

300€

400€

250€

300€

290€

5006

500€

400€

12¢l

580¢€

110€

110€

980€

12¢l

6,00€

8,00€

450€

6,00€

5506

950€

950€

8,00€

Bouteille 75
¢l

2960€

4315€

4315€

5330€

Bouteille 75
cl

29,00€

36,00€

2430€

25,00€

3050€

48,00€

48,00¢€

36,00€



15/06/2022

626

VINS ROUGES D'ALSACE oa

BIO  Msace A

=]

P Pinot Noir - Tradition - Domaine Moltés

Al 300€  550€ 29,00€

Plat Conseillé : Framboise en différentes textures

=)

ANsace  A0P - Pinot Noir - Vieilles Vignes - Domaine Barthel

70§ 400€  800€ 3600€

Plat Conseillé : Quasi de Veau

. égn VINS ROUGES autres Régions et Pays 6l e

Beaujolais Fleurie - Domaine des Nugues -
VDF
Village 100 % Gamay noir EN 4,006 180€  4250€
Plat Conseillé : Tartare de Beeuf a I'ltalienne
Chateau la Valiere - Médoc Cru Bourgeois - Magnum -

Cépage : 60% Cabernet Sauvignan, 40% Merlot. ZUbl 400€ 7006 79006
Plat Conseillé : Carré d'Agneau

Clos Culombu "Tribbiera" -

BI0  Corse AOC
60% Sciaccarellu, 30% Niellucciu, 10% Syrah VA 400€  800€  3600€
Plat Conseillé : Planchette Mix

Valléedu Domaine des Colombettes Lirac -
Rhone

Bordeaux AOP

Grenache, Syrah 18 300€ 7006 3400€

Plat Conseillé : Quasi de Veau

Grenache - Domaine de Cristia -
100 % Grenache 2020 EREIIES 6,10 € 31,00€

Plat Conseillé : Cdte de Beeuf

Pic Saint Loup - AN 1189 -
65% Syrah, 35% Grenache UG 400€ 700€ 35006

BI0 Rhone Sud  IGP

Languedoc AoP

Plat Conseillé : Tartare de Beeuf a ['ltalienne

Anjou BB Rouge - Chateau Bois Bringon -
Cabernet Franc 2020 EEIES 7006  3400€

Plat Conseillé : Carré d'agneau
Alpilles - Domaine de Valdition -

30% Syrah, 20% Cabernet-sauvignon, 20% Marselan, 10% Grenache g 300€ 100€ 34006
Plat Conseillé : Tartelette a la Fraise

Cuvée Confidence - Domaine Fond Croze -
Grenache et Syrah 2020 EAIIES 550€ 2750€

Plat Conseillé : Toute les viandes !

Rioja - Tempranillo - Bodega Vina ljalba -
Cépage : Tempranillo IO 4,00 € 800€ 3900€

Plat Conseillé : Salade César

Loire Aop

BI0 Provence  IGP
Rhane AoP
Espagne DOC

Bourgogne  AOP  Bourgogne Pinot Noir - Henri Pion Il 5006 9506 59006

Plat Conseillé : Entrée a Partager

ifo.  Région  Appl VINS ROSES Ml el 12¢l B”““’i'l'”s

o 16p La Nuit tous les Chats sont Gris - Cellier des Chartreux 2021 3006  600€ 2100 €

Grenache sur sols limoneux argilo-calcaires.
Plat Conseillé : A I'Apéro !

boiea sgp D0T0EQUX RoSE - Chateau Tour de By 2021 250 € 450 € 2300 €

Cépages : Cabernet Sauvignon
Plat Conseillé : Houmous d'Amandes

roume 16 AIPUlES - Domaine de Valdition 2021 400€ 800 € 3600 €

Cépages : 50% Grenache, 20% Cinsault, 10% Vermentino
Plat Conseillé : Assiette de Légumes Estivaux

e 16 lle de Beauté - Tribbiera - Clos Culombu 2021 450 € 850 € 3800 €

Cépage : 80% Sciaccarellu, 20% Grenache
Plat Conseillé : Conchiglionis farcis

Pays d'Oc - Argali - Puech Haut
Cépage : 60% Grenache, 40% Cinsault

Plat Conseillé : Tartelette Fraise et son Sorbet

brovoncs16p Bandol Chateau de Pibarnon —_ / / 4950 €

Cépage : 70% Monastrell, 30% Cinsault

Plat Conseillé : Fleurs de Courgette

Languedoc  IGP 2021 500 € 9,00 € 42,00 €

Prix net TTC. Service inc



LES BULLES

Info.  Domaine  Couleur I_ES CREMANTS D'ALSACE Flite 10 ¢l  Bouteille 75 ¢l
ooy Boesch  Blanc - Spixante Douze - Marie & Matthieu Boesch 100€ 32,00 €

& Moites Rt Brut Rosé - Stéphane et Mickael Moltes 850€ 38,00 €

BIO

my @ Blanc Extra Brut - Charles Frey 850¢€ 38,00 €

Les Petits Plus - Pousse Rapiere 40% ou Creme de Cassis : Supplement de 2,00 € par Flite

Info.  Domaine  Couleur I_ES CHAM PAGN ES Fliite 10 ¢l Bouteille 75 cl

Le Champagne Servi a la Fliite

Marie

Aop Hene Blanc  Ghampagne Marie Hanze - Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 1400 € 5700 €
Bouteilles de Champagne Rosé

AOP  Drappier Ros¢  ROSE DE SAIGNEE - BRUT - Pinot Noir 100 % 2010 139,00 €

AP Drappier Rost Champagne - La Grande Sendrée 2010 140,00 €
Champagne 100% GRAND CRU

AP AGRAPART Blanc EXTRA BRUT- GRAND CRU- CUVEE MINERALE - 2011 140,00 €

100% Chardonnay. Elevée en fiits de chéne
EXTRA BRUT- GRAND CRU- AVIZOISE -

P AGRAPART Bl 2013 143,00 €
" Chardonnay, vigne vieille de 60 ans. Elevée en fiits de chéne

EXTRA BRUT- GRAND CRU- VENUS -

A

=)

AP AGRAPART Blanc 2013 234,00 €
100% Chardonnay. Elevée en fiits de chéne

AOP DELAMOTTE Blanc BLANG DE BLANCS 1999 296,00 €
100% Chardonnay.

AP SHON B DLANG DEBLANGS - § DE SALON 2004 533,00 €

100% Chardonnay, des ardmes d'acacia et d'aubépine, de noisette, de brioche.



