LES VINS AU VERRE

Info.	Région	Appel	VINS BLANCS D'ALSACE	Mill.	6 cl	12 cl	Bouteille 75 cl
BIO	Alsace	AOP	Muscat - Domaine Moltés Plat Conseillé : A l'Apéro	2020	3,00€	5,80 €	29,60 €
BIODY	' Alsace	AOP	Gewurztraminer - Valée Noble - Domaine Léon Boesch Plat Conseillé : Billes de Melon	2020	4,00€	7,70 €	43,75 €
BIODY	' Alsace	AOP	Pinot Gris - Clos Zwingel - Domaine Léon Boesch Plat Conseillé : Salade César de Volaille	2019	4,00€	7,70 €	43,75 €
BIO	Alsace	AOP	Riesling - Grand Cru Zinnkoepfle - Domaine Moltès Plat Conseillé : Figé de Langoustines	2020	5,00€	9,80€	53,30 €
Info.	Région	Appel	VINS BLANCS autres Régions	Mill.	6 cl	12 cl	Bouteille 75 cl
	Vallée du Rhône	AOP	Cellier des Chartreux 'le Clan des Loups' - Cépage : Viognier, Grenache blanc, Roussanne, Marsanne Plat Conseillé : Mozzarella Burratina	2020	3,00 €	6,00€	29,00 €
<i>B10</i>	Corse	AOC	Clos Culombu 'Tribbiera' - Cépage : 100% Vermentinu Plat Conseillé : Daurade Entiere	2021	4,00 €	8,00€	36,00 €
	Rhône	AOP	Bord Elégance - Laudun - Brotte - Côte du Rhône Village - Majoritairement Grenache blanc Plat Conseillé : Filet de Rouget et Wakamé	2020	2,50 €	4,50 €	24,30 €
	Loire	AOP	Bonnigal-Bodet Touraine "Sauvignon" - Cépage : Sauvignon blanc Plat Conseillé : L'entrée à partager	2021	3,00€	6,00€	25,00 €
	Savoie	AOP	Chignin - André et Michel Quenard - Jacquère 100% Plat Conseillé : Assortiment de Fromages	2020	2,90 €	5,50 €	30,50 €
	Bourgogne	AOP	Petit Chablis - Domaine Bernard Michaut - Chardonnay Plat Conseillé : Merlu Grillé	2019	5,00 €	9,50 €	48,00 €
	Bourgogne	AOP	Viré Clessé – Domaine Olivier Merlin - Cépage Chardonnay Plat Conseillé : Burger de Homard Entier	2017	5,00 €	9,50 €	48,00 €
	Bordeaux	AOP	Graves - Château Piron -	2018	4,00 €	8,00€	36,00 €

Plat Conseillé : Thon Rouge Cru

Info.	Région	Appel	VINS ROUGES D'ALSACE	Mill.	6 cl	12 cl	Bouteille 75 cl
BIO	Alsace	AOP	Pinot Noir - Tradition - Domaine Moltès Plat Conseillé : Framboise en différentes textures	2021	3,00 €	5,50 €	29,00€
	Alsace	AOP	Pinot Noir - Vieilles Vignes - Domaine Barthel Plat Conseillé : Quasi de Veau	2020	4,00€	8,00€	36,00 €
Info.	Région	Appel	VINS ROUGES autres Régions et Pays	Mill.	6 cl	12 cl	Bouteille 75 cl
	Beaujolais Village	VDF	Fleurie - Domaine des Nugues - 100 % Gamay noir Plat Conseillé : Tartare de Bœuf à l'Italienne	2018	4,00 €	7,80 €	42,50 €
	Bordeaux	AOP	Chateau la Valière - Médoc Cru Bourgeois - Magnum - Cépage : 60% Cabernet Sauvignon, 40% Merlot. Plat Conseillé : Carré d'Agneau	2018	4,00€	7,00 €	79,00 €
BIO	Corse	AOC	Clos Culombu "Tribbiera" - 60% Sciaccarellu, 30% Niellucciu, 10% Syrah Plat Conseillé : Planchette Mix	2021	4,00€	8,00€	36,00 €
	Vallée du Rhône	AOP	Domaine des Colombettes Lirac - Grenache, Syrah Plat Conseillé : Quasi de Veau	2019	3,00€	7,00 €	34,00 €
BIO	Rhône Sud	IGP	Grenache - Domaine de Cristia - 100 % Grenache Plat Conseillé : Côte de Bœuf	2020	3,50 €	6,70 €	31,00 €
	Languedoc	AOP	Pic Saint Loup - AN 1189 - 65% Syrah, 35% Grenache Plat Conseillé : Tartare de Bœuf à l'Italienne	2019	4,00€	7,00 €	35,00 €
	Loire	AOP	Anjou BB Rouge - Château Bois Brinçon - Cabernet Franc Plat Conseillé : Carré d'agneau	2020	3,00 €	7,00 €	34,00 €
BIO	Provence	IGP	Alpilles - Domaine de Valdition - 30% Syrah, 20% Cabernet-sauvignon, 20% Marselan, 10% Grenache Plat Conseillé : Tartelette à la Fraise	2020	3,00€	7,00 €	34,00 €
	Rhône	AOP	Cuvée Confidence - Domaine Fond Croze - Grenache et Syrah Plat Conseillé : Toute les viandes !	2020	2,80€	5,50€	27,50 €
	Espagne	DOC	Rioja - Tempranillo - Bodega Vina Ijalba - Cépage : Tempranillo Plat Conseillé : Salade César	2020	4,00 €	8,00€	39,00 €
	Bourgogne	AOP	Bourgogne Pinot Noir - Henri Pion Plat Conseillé : Entrée à Partager	2016	5,00€	9,50€	59,00 €
			VIIII DOOFO				Bouteille 75
Info.	Région	Appel	VINS ROSES	Mill.	6 cl	12 cl	cl
	Rhône	IGP	La Nuit tous les Chats sont Gris - Cellier des Chartreux Grenache sur sols limoneux argilo-calcaires. Plat Conseillé : A l'Apéro !	2021	3,00 €	6,00 €	27,00 €
	Bordeaux	AOP	Bordeaux Rosé - Château Tour de By Cépages : Cabernet Sauvignon Plat Conseillé : Houmous d'Amandes	2021	2,50 €	4,50 €	23,00 €
	Provence	IGP	Alpilles - Domaine de Valdition Cépages : 50% Grenache, 20% Cinsault, 10% Vermentino Plat Conseillé : Assiette de Légumes Estivaux	2021	4,00 €	8,00 €	36,00 €
	Corse	IGP	Ile de Beauté - Tribbiera - Clos Culombu Cépage : 80% Sciaccarellu, 20% Grenache Plat Conseillé : Conchiglionis farcis	2021	4,50 €	8,50 €	38,00 €
	Languedoc	IGP	Pays d'Oc - Argali - Puech Haut Cépage : 60% Grenache, 40% Cinsault	2021	5,00 €	9,00 €	42,00 €
C26	Provence	IGP	Plat Conseillé : Tartelette Fraise et son Sorbet Bandol Château de Pibarnon Cépage : 70% Monastrell, 30% Cinsault	2020	I	1	49,50 €

2

Plat Conseillé : Fleurs de Courgette

LES BULLES

Info.	Domaine	Couleur	LES CREMANTS D'ALSACE	Flûte 10 cl Bou	teille 75 cl
BIODY	Boesch	Blanc	Soixante Douze - Marie & Matthieu Boesch	7,00 €	32,00 €
B10	Moltes	Rosé	Brut Rosé - Stéphane et Mickael Moltes	8,50 €	38,00 €
BIO DEM	Frey	Blanc	Extra Brut - Charles Frey	8,50 €	38,00 €

Les Petits Plus - Pousse Rapière 40% ou Crème de Cassis : Supplement de 2,00 € par Flute

Info.	Domaine	Couleur	LES CHAMPAGNES	Flûte 1	0 cl Bouteille 75 cl
			Le Champagne Servi à la Flûte		
AOP	Marie Henze	Blanc	Champagne Marie Hanze - Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier	14,00	0 € 57,00 €
			Bouteilles de Champagne Rosé		
AOP	Drappier	Rosé	ROSE DE SAIGNEE - BRUT - Pinot Noir 100 %	2010	139,00 €
AOP	Drappier	Rosé	Champagne - La Grande Sendrée	2010	140,00 €
			Champagne 100% GRAND CRU		
AOP	AGRAPART	Blanc	EXTRA BRUT- GRAND CRU- CUVEE MINERALE - 100% Chardonnay. Elevée en fûts de chêne	2011	140,00 €
AOP	AGRAPART	Blanc	EXTRA BRUT- GRAND CRU- AVIZOISE - Chardonnay, vigne vieille de 60 ans. Elevée en fûts de chêne	2013	143,00 €
AOP	AGRAPART	Blanc	EXTRA BRUT- GRAND CRU- VENUS - 100% Chardonnay. Elevée en fûts de chêne	2013	234,00 €
AOP	DELAMOTTE	Blanc	BLANC DE BLANCS 100% Chardonnay.	1999	296,00 €
AOP	SALON	Blanc	BLANC DE BLANCS - S DE SALON 100% Chardonnay, des arômes d'acacia et d'aubépine, de noisette, de brioche.	2004	533,00 €